
 
 

Муниципальное образование – городской округ Югорск  
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

Управление образования  

администрации города Югорска 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

 

Об утверждении  

муниципального задания 

на оказание муниципальных услуг  

муниципальному автономному  

дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад  

общеразвивающего вида  

«Гусельки» на 2024 год и  

плановый период 2025 и 2026 годов 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 

15.12.2015 № 3612 «О порядке формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений города Югорска и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания», в целях определения состава, 

качества и (или) объёма муниципальных услуг, оказываемых 

муниципальным образовательным учреждением, финансовое обеспечение 

которого осуществляется за счёт средств бюджета города Югорска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному 

автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад 

общеразвивающего вида «Гусельки» на 2024 год и плановый период 2025 и 

2026 годов на оказание муниципальных услуг «Присмотр и уход», 

от 29.12.2023                         № 02-03-П-883 



2 

«Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного 

образования», «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» 

(приложение). 

 

 

Начальник Управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат  

7E9DB47D9DA57AE122C849C2CC1B7723 
Владелец  Мотовилова  Наталья 

Александровна 

Действителен с 06.12.2023 по 28.02.2025 

   Н.А. Мотовилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


